25.08.2018 Mail.Ru Письмо от noreply@1-ofd.ru

https://e.mail.ru/message/15351032170000000311/?template=printmsg.tmpl 1/2

Птн, 24 Авг 2018 13:33

Чек
От: Первый ОФД <noreply@1-ofd.ru>

Кому: <Yury09u9@mail.ru>

Уважаемый покупатель!

Вы получили это письмо, так как запросили электронную копию чека.
Если письмо не отображается корректно, Вы можете перейти к просмотру чека в браузере.

Электронная копия чека

ООО "Оптимальные технологии"
ИНН: 7805318590

http://vkupon.ru/
109316, Регион 77, Москва, Волгоградский проспект, дом 42, корпус 9

Кассовый чек. Приход

Смена №: 2
Чек №: 6
24.08.2018 10:43

№ авт.: KSR13.7-8-36
ККТ для интернет

№ Наименование Цена за ед. Кол. Сумма

1. На искусственную вагину с вибрацией
"JEUSN".

420,00 1 420,00

НДС 18% 64,07

Итог стоимость продажи 420,00

НДС 18% 64,07

ИТОГО: 420,00

Электронными 420,00

РН ККТ: 0000990659045548
№ ФД: 36

№ ФН: 9289000100173516

ФПД: 2780302600

Налогообложение ОСН

Телефон или эл. почта покупателя Yury09u9@mail.ru

https://e.mail.ru/cgi-bin/link?check=1&cnf=eb2582&url=https%3A%2F%2Fwww.1-ofd.ru%2F&msgid=15351032170000000311;0,0&x-email=yury09u9%40mail.ru
https://e.mail.ru/cgi-bin/link?check=1&cnf=effb5c&url=https%3A%2F%2Fconsumer.1-ofd.ru%2Fv1%3Ft%3D20180824T104300%26s%3D420%26fn%3D9289000100173516%26i%3D36%26fp%3D2780302600%26n%3D1&msgid=15351032170000000311;0,0&x-email=yury09u9%40mail.ru
https://e.mail.ru/cgi-bin/link?check=1&refresh=1&cnf=33f326&url=http%3A%2F%2Fvkupon.ru%2F&msgid=15351032170000000311;0,0&x-email=yury09u9%40mail.ru
https://e.mail.ru/compose?To=Yury09u9@mail.ru

25.08.2018 Mail.Ru Письмо от noreply@1-ofd.ru

https://e.mail.ru/message/15351032170000000311/?template=printmsg.tmpl 2/2

СПАСИБО
ЗА ПОКУПКУ!

Ссылка для добавления чека в личный кабинет покупателя.
https://consumer.1-ofd.ru/v1?t=20180824T104300&s=420&fn=9289000100173516&i=36&fp=2780302600&n=1

С уважением, Первый ОФД.
www.1-ofd.ru

Пожалуйста, не отвечайте на это письмо, так как оно сгенерировано автоматически.

qr.png

https://e.mail.ru/cgi-bin/link?check=1&cnf=effb5c&url=https%3A%2F%2Fconsumer.1-ofd.ru%2Fv1%3Ft%3D20180824T104300%26s%3D420%26fn%3D9289000100173516%26i%3D36%26fp%3D2780302600%26n%3D1&msgid=15351032170000000311;0,0&x-email=yury09u9%40mail.ru
https://e.mail.ru/cgi-bin/link?check=1&refresh=1&cnf=193687&url=http%3A%2F%2Fwww.1-ofd.ru%2F&msgid=15351032170000000311;0,0&x-email=yury09u9%40mail.ru